EDITAL Nº 14/IFB, DE 05 DE JUNHO DE 2019

Processo Seletivo Para Ingresso Como Portador de Diploma, Transferências Externa e

Interna em Cursos Superiores de Graduação do Instituto Federal de Brasília para o Segundo

semestre de 2019 – Seleção 2019/2

RESULTADO FINAL

O Diretor Geral Substituto, do Campus Gama do IFB, nomeado pela Portaria nº 2.615 de 12 de

setembro de 2018, publicado no D.O.U, de 13 de setembro de 2019, no uso das atribuições

delegadas pela Portaria nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, torna público o Resultado Final do

Processo Seletivo para Ingresso como Portador de Diploma, Transferências Externa e Interna em

Cursos Superiores de Graduação do Instituto Federal de Brasília (IFB) para o Primeiro semestre de

2019 – Seleção 2019/2.

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ALIMENTOS

PORTADOR DE DIPLOMA

Classificação Nome Pontuação
Resultado do

Recurso
Situação Final

- Helouise Batista Silva - Indeferido INDEFERIDO

CURSO BACHAREL EM ADMINISTRAÇÃO

PORTADOR DE DIPLOMA

Classificação Nome Pontuação
Resultado do

Recurso

Situação da

solicitação

1º

Francisca Gessiana Silva Santos 03 - DEFERIDO

Vitor Pereira de Assis 03 - DEFERIDO

Patrícia Bandeira Costa 03 - DEFERIDO

2º Leidiany Barbosa da Cruz 02 - DEFERIDO

CURSO BACHAREL EM ADMINISTRAÇÃO

TRANSFERÊNCIA INTERNA

Classificação Nome Pontuação
Resultado do

Recurso

Situação da

solicitação

1º Gabriel Alves Saraiva 03 - DEFERIDO

2º Jairo Ricardo Aguiar Santos 02 - DEFERIDO

-- Ana Vitoria Marques Araújo 01 Indeferido INDEFERIDO

-- Mileide Almeida da Silva - Indeferido INDEFERIDO

CURSO BACHAREL EM ADMINISTRAÇÃO

TRANSFERÊNCIA EXTERNA

Classificação Nome Pontuação
Resultado do

Recurso

Situação da

solicitação

1º Pedro de Pádua Moreira Justo 03 - DEFERIDO

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM LOGÍSTICA

PORTADOR DE DIPLOMA

Classificação Nome Pontuação
Resultado do

Recurso

Situação da

solicitação

- Cloves Andrade de Souza - - INDEFERIDO

LICENCIATURA EM QUÍMICA

PORTADOR DE DIPLOMA

Classificação Nome Pontuação
Resultado do

Recurso

Situação da

solicitação

- Nidgia Ramone Brandão Costa - - INDEFERIDO

LICENCIATURA EM QUÍMICA

TRANSFERÊNCIA EXTERNA

Classificação Nome Pontuação
Resultado do

Recurso

Situação da

solicitação

1º
Raiane Caroline Santos Oliveira

Xavier
07 - DEFERIDO

Original assinado

SHERLEY CABRAL MOREIRA
Diretor Geral Substituto do Campus Gama